
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm
Odbor životního prostředí a výstavby

Letenská 1918, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Spisová značka: MěÚ/OŽPV/073377/2023/VH/Do-233/1 Rožnov pod Radhoštěm, dne 20.9.2023
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/092473/2023
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba:Ing. Dobeš Miroslav
tel.:571661243,e-mail:miroslav.dobes@roznov.cz

datum vypravení: 20.9.2023

MRPRSS04238884

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Jasenická 1106
755 01 Vsetín

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IČO 47674652, Jasenická 1106, 755 01 Vsetín

(dále jen "žadatel") dne 9.8.2023 podal žádost o:

„Schválení kanalizačního řádu stokové sítě Vidče“.

Popis:
Kanalizační řád stokové sítě je aktualizován v souladu s legislativními požadavky zákona č. 274/2001 Sb., o
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen "zákon
o vodovodech a kanalizacích") a vyhlášky k jeho provedení č. 428/2001 Sb., v platném znění.
Účelem kanalizačního řádu je stanovení podmínek, za nichž se producentům odpadních vod povoluje vypouštět
do kanalizace odpadní vody z určeného místa, v určitém množství a v určité koncentraci znečištění v souladu s
vodohospodářskými právními normami. Aktualizovány jsou popisy kanalizačních stok, mapové přílohy s
vyznačením stokové sítě, výčet a informace o sledovaných producentech odpadních vod a ostatní údaje o
kanalizační síti.

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí a výstavby, jako vodoprávní úřad příslušný
podle § 104 odst. 2 písm. c) a §  106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), podle § 27 odst. 2 a § 30 zákona č.
274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, v platném znění
(dále jen "zákon o vodovodech a kanalizacích") a podle § 10 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje podle § 115 odst. 8 vodního zákona, v souladu s §
47 odst. 1 správního řádu zahájení vodoprávního řízení, ve kterém v souladu s § 49 správního řádu upouští od
ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své
námitky, popřípadě důkazy do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí
a výstavby, úřední dny Po a St 8,00 - 11,00 a 12,00 - 17,00; Út, Čt a Pá 8,00 - 11,00 a 12,00 - 14,00).



Č.j. MěÚ-RpR/092473/2023 str. 2

Poučení:

Námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. Účastník řízení ve
svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání
námitek.

Vlastník nebo uživatel pozemků a staveb, které jsou předmětem řízení, je povinen strpět ohledání na místě podle
§ 54 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc.

Ing. Miroslav Dobeš
referent odboru životního prostředí a výstavby

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů a zároveň způsobem umožňujícím
dálkový přístup.

Vyvěšeno dne:……………………. Sejmuto dne:……………………….

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu (doporučeně do vlastních rukou):
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Jasenická 1106, 755 01 Vsetín, IDDS: hcxgx4k
Dobrovolný svazek obcí Vidče a Střítež nad Bečvou, Střítež nad Bečvou 193, IDDS: ghbwpgj
Obec Vidče, Vidče 96, 756 53 Vidče, IDDS: 8qjbrsm

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu (doručováno veřejnou vyhláškou):
Ostatní účastníci (tj. všem uživatelům kanalizace-viz kanalizační řád) podle § 144 správního řádu

Úřady pro vyvěšení na úřední desce:
Obecní úřad Vidče, Vidče 96 - k vyvěšení na úřední desce
MěÚ Rožnov pod Radhoštěm - k vyvěšení na úřední desce

Dotčené orgány:
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Beskydy, IDDS: vvedyiy

Na vědomí:
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IDDS: m49t8gw


		2023-09-20T15:31:08+0200
	Ing. Miroslav Dobeš
	referent odboru




